07.07.2022 г. № 28-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 27-П ОТ 30.06.2022 Г. «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА ПОДВОЗ ВОДЫ НАСЕЛЕНИЮ ДЛЯ СПСК «НЕЛЬХАЙ»

	           В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 27.07.2010г. №237-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области от 20.12.2010г. №131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по регулированию тарифов организаций коммунального комплекса», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом муниципального образования «Нельхай», администрация муниципального образования «Нельхай»:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Исключить из п. 1 слова «для всех групп потребителей»
           2. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Нельхайский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Нельхай» информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
    3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального
образования «Нельхай»
О.Н. Егорова